
Istituto Comprensivo Statale di Sernaglia della Battaglia 
Scuole Primarie e Secondarie di I grado di Sernaglia della Battaglia e Moriago della Battaglia 

Codice Fiscale 82004330260 - Codice Ministeriale TVIC841002 

Viale Rimembranza, 7 - 31020 Sernaglia della Battaglia (TV) -  Tel. 0438 966270 

e-mail: tvic841002@istruzione.it - PEC e-mail: tvic841002@pec.istruzione.it – sito: www.icsernaglia.edu.it 

 

 

 

 

Prot. e data: vedi segnatura 
Al Personale Docente e ATA 

 Agli Alunni e ai Genitori 
 dell’Istituto Comprensivo di Sernaglia d.B. 

 

All’Albo on-line 
 

All’Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
 

Al Comune di Moriago della Battaglia 
Al Comune di Sernaglia della Battaglia 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il DLgs. n. 165/2001; 
VISTO Il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2019/2020 deliberato dalla Giunta 

Regionale del Veneto; 
SENTITO Il personale ATA; 
CONSIDERATO Che la chiusura nei giorni di sospensione dell’attività didattica nel periodo invernale 

comporta un significativo risparmio energetico; 
VISTA La delibera del Consiglio di Istituto del 22/10/2019; 

 
 DISPONE 

 

la chiusura completa dei locali di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 
 
- Sabato 02 novembre 2019; 

- Martedì 24 dicembre 2019; 

- Sabato 28 dicembre 2019; 

- Martedì 31 dicembre 2019; 

- Sabato 04 gennaio 2020; 

- Sabato 11 aprile 2020;  

- Sabato 02 maggio 2020;  

- Lunedì 01 giugno 2020;  

- Nelle giornate di Sabato 4-11-18-25 luglio 2020; 

- Nelle giornate di Sabato 1-8-22-29 agosto 2020; 

- Venerdì 14 agosto 2020. 

 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà dei recuperi compensativi, ferie o festività 
soppresse come previsto nel C.C.N.L. Comparto Scuola. 

 
Distinti saluti 
 La Dirigente Scolastica 

Ester Fagni 
 

 

T
V

IC
84

10
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

31
55

 -
 3

0/
10

/2
01

9 
- 

A
34

 -
 C

al
en

da
rio

 s
co

la
st

i -
 U


